
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 145 -146 350 1970

145 B E S L U I T  van 4 april 1970, houdende vast

stelling van de datum van inwerkingtreding van 

de Wet op de loonvorming ("Stb. 1970, 69).

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 2 april 1970, Directoraat-Generaal voor 
Algemene Beleidsaangelegenheden, Directie Arbeidsverhoudin
gen no. 60.857;

146 B E S C H I K K I N G  van de Minister van Finan

ciën van 12 maart 1970, Generale Thesaurie, 

Directie Binnenlands Geldwezen en Financiën 

Publiekrechtelijke Lichamen no. A 70-3634, hou

dende intrekking van de beschikkingen van 22 sep

tember 1945 (Stb. F 183) en van 20 november 

1945 (Stb. F 297).

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 28, tweede lid, van de Wet op de loon
vorming (Stb. 1970, 69);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet op de loonvorming (Stb. 1970, 69) treedt in werking 
met ingang van de tweede dag van de kalenderweek na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt 
geplaatst.

Gelet op artikel 23, eerste lid, van de Wet Afwikkeling Geld- 
zuivering (Stb. J 53),

Besluit:

Artikel 1. De Zuiveringsbeschikking zilveren, nikkelen, 
bronzen en zinken munten (beschikking van 22 september 
1945, Stb. F 183), zoals gewijzigd bij de beschikking van 20 
november 1945 (Stb. F 297), wordt ingetrokken.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Artikel 2. Deze beschikking treedt in werking met ingang 
van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin 
zij wordt geplaatst.

Megève, 4 april 1970.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

B. ROOLVINK.

JULIANA.

Uitgegeven de zestiende april 1970.

De Minister van Justitie,

C. H. F. POLAK.

’s-Gravenhage, 12 maart 1970.

De Minister van Financiën, 

H. J. WITTEVEEN.

Uitgegeven de zestiende april 1970.

De Minister van Justitie, 

C. H. F. POLAK.


